





	
		
			

				
					
					
						

							
								Atgal
								
							


							

								
									
										
									
									
									
										
									
								


																
									
								

								
											
								
								
									
								


							

						

					


					
						LED profiliai ir priedai
	Aliuminio profiliai KLUS
		LED profiliai
	Paviršiniai Led profiliai
	Kampiniai Led profiliai
	Architektūriniai profiliai
	Užglaistomi Led profiliai
	Įleidžiami Led profiliai
	Profiliai nišų apšvietimui
	Profiliai grindinio apšvietimui
	Profiliai laiptų apšvietimui
	Šešėlinė siūlė Kraab systems
	Įtempiamoms luboms
	Grindų apvadai
	Led profiliai turėklui
	Led profiliai stiklui
	Platūs architektūriniai profiliai
	Profiliai šviestuvu gamybai



	Profilių priedai
		Dangteliai
	Užbaigimai
	Laikikliai Strypai Troseliai
	Jungiamieji elementai
	Laikomosios spyruoklės
	Kiti priedai



	LED juosta ir jų priedai
		LED NEON FLEX Juostos
	Standartinės LED juostos
	Didelio tankumo LED juosta
	Atsparus drėgmei led juostos
	Padidinto efektyvumo LED juostos
	Tunable white CCT LED juostos
	RGB/RGB+W/RGBW+W LED juostos
	Specialios paskirties LED Juostos



	Maitinimo šaltiniai
		Maitinimo šaltiniai 24/48 VDC
	Maitinimo šaltiniai DALI/1-10/PUSH/DMX
	Maitinimo šaltiniai valdomi TRIAC
	Maitinimo šaltiniai Zigbee/Z-Wave/WIfi/Bluetooth



	Valdikliai
		Valdymo sistemos RF serijos
	Valdymo sistemos DALI/1-10/PUSH/TRIAC
	Nuotolinio valdymo pultai RF ir jungikliai
	Valdymo sistema Casambi ecosystem
	Išmanūs sprendimai Zigbee/Z-Wave/WIfi/Bluetooth



	Kabeliai Laidai ir laidų jungtys
		Užspaudžiamos jungtys laidams
	Medžiaginiai laidai
	Jungtys su laidais
	Kabeliai ir laidai be jungčių






	Šviestuvai
	Vidaus šviestuvai
		Pakabinami šviestuvai
	Paviršiniai lubų šviestuvai
	Įleidžiami šviestuvai
	Kryptiniai šviestuvai luboms
	Berėmiai užglaistomi šviestuvai
	Sieniniai paviršiniai šviestuvai
	Sieniniai įleidžiami šviestuvai
	Pastatomi šviestuvai
	Staliniai šviestuvai
	Toršerai
	Veidrodžiai
	Šviestuvų dalys ir laidai



	Mediniai šviestuvai
		Pakabinami šviestuvai
	Pastatomi šviestuvai
	Sieniniai šviestuvai
	Taškiniai šviestuvai



	Lauko šviestuvai
		Pakabinami lauko šviestuvai
	Paviršiniai lauko šviestuvai
	Įleidžiami lauko šviestuvai
	Kreipiamieji lauko šviestuvai
	Pastatomi lauko švietuvai
	Sieniniai lauko šviestuvai
	Įsmeigiami lauko šviestuvai
	Lauko prožektoriai
	Gatvių, Parko, aikštelių apšvietimas
	Lubiniai lauko šviestuvai
	Lauko toršerai



	Industrinis apšvietimas
		Prožektoriai
	Pramoniniai šviestuvai
	Įleidžiami šviestuvai Downlight
	Sandėlio apšvietimas
	Šviestuvai augalams
	Šviestuvų dalys ir laidai



	LED panelės
		Įleidžiamos led panelės
	Įleidžiami šviestuvai Downlight
	Paviršinės led panelės
	LED panelės 600×600
	LED panelės 1200×600
	LED panelės 1200X300
	Kitų matmenų led panelės
	Šviestuvų dalys ir laidai



	Lubiniai ventiliatoriai
		Šviestuvas su ventiliatoriumi
	Ventiliatoriai be apšvietimo






	Apšvietimo sistemos
	1F/3F Bėginės šviestuvų sistemos
		Šviestuvai bėginėms sistemoms 1F/3F 230V
	Profiliai bėginėms sistemoms 1F/3F 230V
	Bėginio apšvietimo sistemų priedai 1F/3F 230V



	CLICK 48V Bėginės šviestuvų sistemos
		Šviestuvai bėginėms sistemoms CLICK 48V
	Profiliai bėginėms sistemoms CLICK 48V
	Bėginio apšvietimo sistemų priedai CLICK 48V



	Magnetinės apšvietimo sistemos
		Šviestuvai magnetinėms sistemoms 24/48VDC
	Profiliai magnetinėms sistemoms 24/48VDC
	Magnetinių apšvietimo sistemų priedai 24/48VDC






	Elektros instaliacija
	LED juosta
		LED NEON FLEX Juostos
	Standartinės LED juostos
	Didelio tankumo LED juosta
	Atsparus drėgmei led juostos
	Padidinto efektyvumo LED juostos
	Tunable white CCT LED juostos
	RGB/RGB+W/RGBW+W LED juostos
	Specialios paskirties LED Juostos



	Maitinimo šaltiniai
		Maitinimo šaltiniai 24/48 VDC
	Maitinimo šaltiniai DALI/1-10/PUSH/DMX
	Maitinimo šaltiniai valdomi TRIAC
	Maitinimo šaltiniai Zigbee/Z-Wave/WIfi/Bluetooth



	Valdikliai
		Valdymo sistemos RF serijos
	Valdymo sistemos DALI/1-10/PUSH/TRIAC
	Nuotolinio valdymo pultai RF ir jungikliai
	Valdymo sistema Casambi ecosystem
	Išmanūs sprendimai Zigbee/Z-Wave/WIfi/Bluetooth



	LED Lemputės
		Standartines lemputės
	Dekoratyvinės lemputės
	Lemputės CCT Tunable White SUN@HOME
	Išmanios lemputės Zigbee/Z-Wave/WIfi/Bluetooth



	Jungikliai ir davikliai
		Judesio davikliai
	Sensoriniai jungikliai
			Rankos judesio sensoriai
	Tūriniai sensoriai
	Durų jutikliai






	Šviestuvų dalys ir laidai
		LED Lemputės
	LED profiliai ir priedai
	Rėmai ir adapteriai led panėlėms
	Šviestuvų pagrindai
	Šviestuvų gaubtai
	Šviestuvų lizdai
	Šviestuvų laikikliai
	Kabeliai ir laidai be jungčių
	Medžiaginiai laidai
	Jungtys su laidais
	Užspaudžiamos jungtys laidams






	Pagal Gamintoją
	Apšvietimo projektavimas

					


				


			

		


		

			
				
					
						
					

						
							
								
									
								
								
								
									
								
							
						
	
								
	
	


						
	
							
								Krepšelis
							
						
	
							
								[image: ]Darbo pasiūlymai
							
						
	
							
								Šviesos akademija
							
						
	
							
								Kontaktai
							
						
	
							
								
							
						


				

			


			
				
					
					

						
							
								[image: Ledinis logo]
							
						


							LED profiliai ir priedai
	Aliuminio profiliai KLUS
		LED profiliai
	Paviršiniai Led profiliai
	Kampiniai Led profiliai
	Architektūriniai profiliai
	Užglaistomi Led profiliai
	Įleidžiami Led profiliai
	Profiliai nišų apšvietimui
	Profiliai grindinio apšvietimui
	Profiliai laiptų apšvietimui
	Šešėlinė siūlė Kraab systems
	Įtempiamoms luboms
	Grindų apvadai
	Led profiliai turėklui
	Led profiliai stiklui
	Platūs architektūriniai profiliai
	Profiliai šviestuvu gamybai



	Profilių priedai
		Dangteliai
	Užbaigimai
	Laikikliai Strypai Troseliai
	Jungiamieji elementai
	Laikomosios spyruoklės
	Kiti priedai



	LED juosta ir jų priedai
		LED NEON FLEX Juostos
	Standartinės LED juostos
	Didelio tankumo LED juosta
	Atsparus drėgmei led juostos
	Padidinto efektyvumo LED juostos
	Tunable white CCT LED juostos
	RGB/RGB+W/RGBW+W LED juostos
	Specialios paskirties LED Juostos



	Maitinimo šaltiniai
		Maitinimo šaltiniai 24/48 VDC
	Maitinimo šaltiniai DALI/1-10/PUSH/DMX
	Maitinimo šaltiniai valdomi TRIAC
	Maitinimo šaltiniai Zigbee/Z-Wave/WIfi/Bluetooth



	Valdikliai
		Valdymo sistemos RF serijos
	Valdymo sistemos DALI/1-10/PUSH/TRIAC
	Nuotolinio valdymo pultai RF ir jungikliai
	Valdymo sistema Casambi ecosystem
	Išmanūs sprendimai Zigbee/Z-Wave/WIfi/Bluetooth



	Kabeliai Laidai ir laidų jungtys
		Užspaudžiamos jungtys laidams
	Medžiaginiai laidai
	Jungtys su laidais
	Kabeliai ir laidai be jungčių






	Šviestuvai
	Vidaus šviestuvai
		Pakabinami šviestuvai
	Paviršiniai lubų šviestuvai
	Įleidžiami šviestuvai
	Kryptiniai šviestuvai luboms
	Berėmiai užglaistomi šviestuvai
	Sieniniai paviršiniai šviestuvai
	Sieniniai įleidžiami šviestuvai
	Pastatomi šviestuvai
	Staliniai šviestuvai
	Toršerai
	Veidrodžiai
	Šviestuvų dalys ir laidai



	Mediniai šviestuvai
		Pakabinami šviestuvai
	Pastatomi šviestuvai
	Sieniniai šviestuvai
	Taškiniai šviestuvai



	Lauko šviestuvai
		Pakabinami lauko šviestuvai
	Paviršiniai lauko šviestuvai
	Įleidžiami lauko šviestuvai
	Kreipiamieji lauko šviestuvai
	Pastatomi lauko švietuvai
	Sieniniai lauko šviestuvai
	Įsmeigiami lauko šviestuvai
	Lauko prožektoriai
	Gatvių, Parko, aikštelių apšvietimas
	Lubiniai lauko šviestuvai
	Lauko toršerai



	Industrinis apšvietimas
		Prožektoriai
	Pramoniniai šviestuvai
	Įleidžiami šviestuvai Downlight
	Sandėlio apšvietimas
	Šviestuvai augalams
	Šviestuvų dalys ir laidai



	LED panelės
		Įleidžiamos led panelės
	Įleidžiami šviestuvai Downlight
	Paviršinės led panelės
	LED panelės 600×600
	LED panelės 1200×600
	LED panelės 1200X300
	Kitų matmenų led panelės
	Šviestuvų dalys ir laidai



	Lubiniai ventiliatoriai
		Šviestuvas su ventiliatoriumi
	Ventiliatoriai be apšvietimo






	Apšvietimo sistemos
	1F/3F Bėginės šviestuvų sistemos
		Šviestuvai bėginėms sistemoms 1F/3F 230V
	Profiliai bėginėms sistemoms 1F/3F 230V
	Bėginio apšvietimo sistemų priedai 1F/3F 230V



	CLICK 48V Bėginės šviestuvų sistemos
		Šviestuvai bėginėms sistemoms CLICK 48V
	Profiliai bėginėms sistemoms CLICK 48V
	Bėginio apšvietimo sistemų priedai CLICK 48V



	Magnetinės apšvietimo sistemos
		Šviestuvai magnetinėms sistemoms 24/48VDC
	Profiliai magnetinėms sistemoms 24/48VDC
	Magnetinių apšvietimo sistemų priedai 24/48VDC






	Elektros instaliacija
	LED juosta
		LED NEON FLEX Juostos
	Standartinės LED juostos
	Didelio tankumo LED juosta
	Atsparus drėgmei led juostos
	Padidinto efektyvumo LED juostos
	Tunable white CCT LED juostos
	RGB/RGB+W/RGBW+W LED juostos
	Specialios paskirties LED Juostos



	Maitinimo šaltiniai
		Maitinimo šaltiniai 24/48 VDC
	Maitinimo šaltiniai DALI/1-10/PUSH/DMX
	Maitinimo šaltiniai valdomi TRIAC
	Maitinimo šaltiniai Zigbee/Z-Wave/WIfi/Bluetooth



	Valdikliai
		Valdymo sistemos RF serijos
	Valdymo sistemos DALI/1-10/PUSH/TRIAC
	Nuotolinio valdymo pultai RF ir jungikliai
	Valdymo sistema Casambi ecosystem
	Išmanūs sprendimai Zigbee/Z-Wave/WIfi/Bluetooth



	LED Lemputės
		Standartines lemputės
	Dekoratyvinės lemputės
	Lemputės CCT Tunable White SUN@HOME
	Išmanios lemputės Zigbee/Z-Wave/WIfi/Bluetooth



	Jungikliai ir davikliai
		Judesio davikliai
	Sensoriniai jungikliai
			Rankos judesio sensoriai
	Tūriniai sensoriai
	Durų jutikliai






	Šviestuvų dalys ir laidai
		LED Lemputės
	LED profiliai ir priedai
	Rėmai ir adapteriai led panėlėms
	Šviestuvų pagrindai
	Šviestuvų gaubtai
	Šviestuvų lizdai
	Šviestuvų laikikliai
	Kabeliai ir laidai be jungčių
	Medžiaginiai laidai
	Jungtys su laidais
	Užspaudžiamos jungtys laidams






	Pagal Gamintoją
	Apšvietimo projektavimas


					


				

			


		


		

	
		

			
				404

			


			
				Puslapis neegzistuoja			


		

	

	
	
	
		

		
	
	

		
			

				
					
						
							[image: Ledinis logo]
						
					

										
						UAB “Šviesos akademija”

Polocko g. 15,

LT-01204, Vilnius, Lietuva

Darbo laikas:  I-V 08:00 – 17:00

Tel.:  +370 6 264 1084








					

															
						Gaukite Nuorodas
					

									


				
																Apšvietimo projektavimas
	Pristatymas ir grąžinimas
	Informacija klientui
	Šviesos akademija
	Kontaktai


											Ieškote darbo? LEDinis.lt
	LED profiliai ir priedai
	Vidaus šviestuvai
	Lauko šviestuvai
	Lubiniai ventiliatoriai


									


			

		


		
			
								
					Prisijunkite:
						
	
	


				

												© 2024 "Ledinis". Visos teisės saugomos.

							

		


	

		
	






































    
        
			Mes naudojame slapukus, kad Jums būtų patogiau naršyti mūsų svetainėje.            

            Spustelėję „Sutinku“ arba toliau naršydami mūsų tinklapyje, jūs sutinkate su Privatumo sąlygos        

        Sutinku
        ×
    







